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Bestyrelsen har dags dato behandlet og godkendt den interne årsrapport for regnskabsåret 1/1-2023 
- 31/12-2023 for Spildevandsteknisk Forening. 
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af foreningens aktiver, passiver 
og finansielle stilling pr. 31/12-2023 samt af resultatet af foreningens aktiviteter for regnskabsåret 
1/1-2023 - 31/12-2023. 
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse 
 
 
Gram, den 8. marts 2024 
 
 
 

  
I bestyrelsen 

 
 
 
 
 

             
 Jacob Andersen   John Pies Christiansen  Jan M. Jørgensen 
 Formand   Kasserer   
 
 
 
               
 Anna Fjordside   Pernille Lyngsie Pedersen Heidi Gade Andersen 
 
 
 
     
 Lars Erik Hansen 
  
  
 
 
Interne revisorer 
 
 
 
 
           
 Svend Erik Lilleøre  Ole Dissing 

 
 
 

Generalforsamlingen har besluttet, at det interne regnskab for det kommende år skal udarbejdes 
efter standarden for udvidet gennemgang. 
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Side 5  

Til medlemmerne i Spildevandsteknisk Forening 

Konklusion 
Vi har revideret det interne årsregnskabet for Spildevandsteknisk Forening for regnskabsåret 
1/1-2023 – 31/12-2023, der omfatter resultatopgørelse, balance og noter, herunder anvendt 
regnskabspraksis. Det interne regnskab udarbejdes efter almindeligt anerkendte 
regnskabsprincipper for regnskaber, der ikke aflægges efter årsregnskabsloven. Den anvendte 
regnskabspraksis er beskrevet på siderne 8 - 9.  
 
Det er vores opfattelse, at interne regnskab giver et retvisende billede af foreningens aktiver, 
passiver og finansielle stilling pr. 31/12-2023 samt af resultatet af foreningens aktiviteter for 
regnskabsåret 1/1-2023 – 31/12-2023 i overensstemmelse med almindeligt anerkendte 
regnskabsprincipper for regnskaber, der ikke aflægges efter årsregnskabsloven. 
 
Grundlag for konklusion 
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de 
yderligere krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er 
nærmere beskrevet i revisionspåtegningens afsnit ”Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet”. 
Vi er uafhængige af foreningen i overensstemmelse med International Ethics Standards Board for 
Accountants' internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere 
krav, der er gældende, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav 
og IESBA Code. 
 
Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for 
vores konklusion. 
 
Bestyrelsens ansvar for det intern regnskab 
Bestyrelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et internt årsregn, der giver et retvisende billede i 
overensstemmelse med årsregnskabsloven. Bestyrelsen har endvidere ansvaret for den interne 
kontrol, som bestyrelsen anser for nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig 
fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. 
 
Ved udarbejdelsen af det interne regnskab er bestyrelsen ansvarlig for at vurdere foreningens evne 
til at fortsætte driften, at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant, samt at 
udarbejde det interne regnskab på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre 
bestyrelsen enten har til hensigt at likvidere foreningen, indstille driften eller ikke har andet realistisk 
alternativ end at gøre dette. 
 
Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet 
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om det interne regnskab som helhed er uden 
væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en 
revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er 
ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om 
revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, altid vil afdække væsentlig 
fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og 
kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet 
har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af det 
interne regnskab. 
 
Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og 
de yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder 
professionel skepsis under revisionen. Herudover: 
 

• Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om 
denne skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion 
på disse risici samt opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag 
for vores konklusion. Risikoen for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af 
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besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser 
kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller 
tilsidesættelse af intern kontrol. 

• Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme 
revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne 
udtrykke en konklusion om effektiviteten af foreningens interne kontrol. 

• Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt 
om de regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er 
rimelige. 

• Konkluderer vi, om bestyrelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af 
regnskabsprincippet om fortsat drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede 
revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan 
skabe betydelig tvivl om foreningens evne til at fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der 
er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på 
oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, 
modificere vores konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er 
opnået frem til datoen for vores revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold 
kan dog medføre, at foreningen ikke længere kan fortsætte driften. 

• Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder 
noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og 
begivenheder på en sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf. 

 
Vi kommunikerer med bestyrelsen om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige 
placering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle 
betydelige mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen. 
 
Udtalelse om ledelsesberetningen 
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen. 
 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for 
konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen. 
 
I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i 
den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller 
vores viden opnået ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation. 
 
Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i 
henhold til årsregnskabsloven. 
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i 
overensstemmelse med årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med 
årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen. 
 
Haderslev, den 8. martsl 2024 
 
Revisionscentret Haderslev 
Godkendt Revisionsaktieselskab 
CVR-nr. 13 97 62 95 
 
 
 
Kim Pedersen, HD 
registreret revisor 
MNE-nr: mne12488 
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Side 7  

 
Foreningens væsentligste aktiviteter 
Foreningens hovedaktiviteter er i samarbejde med relevante parter at udbyde spildevandskurser, 
afholde spildevandskonferencer, temadage samt årsmøde med firmaudstilling. Alt for at tilskynde 
erfaringsudveksling mellem vand- og forsyningsselskaberne. I forlængelse heraf udgivers tidskriftet 
"Spildevand" 
 
Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold 
Foreningens resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på kr. 610.931, og foreningens balance 
pr. 31.december 2023 udviser en egenkapital på kr. 3.644.678. 
 
Begivenheder efter regnskabsårets afslutning 
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke 
foreningens finansielle stilling. 
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GENERELT 

Det interne regnskab for 2023 er aflagt i overensstemmelse med lov om fonde og visse foreninger og 
almindeligt  
 
Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner. 
 
Årsrapporten er udarbejdet under forudsætning af forsat drift og er aflagt efter følgende principper. 

 

Generelt om indregning og måling 

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes 
værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle 
omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og 
hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, 
der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde 
foreningen, og aktivets værdi kan måles pålideligt. 

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå 
foreningen, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og 
forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en 
konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med 
fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen 
mellem kostpris og nominelt beløb. 

Ved indregning og måling tages hensyn til gevinster, tab og risici, der fremkommer inden 
årsrapporten aflægges, og som be- og afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen. 

 

RESULTATOPGØRELSEN  

Resultatopgørelsen er opstillet artsopdelt. 

Indtægtskriterium 

Indtægter og væsentlige omkostninger er periodiseret således, at de dækker perioden frem til 
regnskabsårets udløb. 

Administrationsomkostninger 

Administrationsomkostninger indeholder lønomkostninger til administrationsmedarbejdere, 
lokaleomkostninger, administrationsomkostninger m.v. 

Finansielle indtægter og -omkostninger 

Finansielle indtægter og omkostninger inkluderer renter, aktieudbytte og kursregulering af 
værdipapirer. 

Skat af årets resultat 

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i 
resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med 
den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.  
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Side 9  

 

BALANCEN 

Finansielle anlægsaktiver/værdipapirer 

Andre værdipapirer og kapitalandele er målt på balancedagen, når denne opgøres pålideligt. Hvor 
det ikke er muligt at opgøre dagsværdi, måles andre værdipapirer og kapitalandele til kostpris. 

Såvel realiserede som urealiserede kursreguleringer er indregnet i resultatopgørelsen. 

Tilgodehavender 

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Der 
nedskrives til imødegåelse af forventede tab til nettorealisationsværdien. 

Der foretages individuel vurdering af debitorerne, og hensættelse til tab finder sted, hvor det 
vurderes at være påkrævet. 

Periodeafgrænsningsposter 

Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende 
efterfølgende regnskabsår. 

Skyldig skat og udskudt skat 

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af 
årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 
acontoskatter. 

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem 
regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende 
aktier, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt 
skat på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. 

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, 
måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig 
indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. 
Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi. 

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning 
vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som 
følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. For indeværende år er anvendt en 
skattesats på 22%. 

Finansielle gældsforpligtelser 

Gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører og anden gæld, måles til amortiseret kostpris, 
hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 

 

 

T
h
is

 d
o
c
u
m

e
n
t 

h
a
s
 e

s
ig

n
a
tu

r 
A

g
re

e
m

e
n
t-

ID
: 

c
a
9
1
fc

K
X

w
W

k
2
5
1
7
0
3

3
4

7



 
 
 
 
Resultatopgørelse for perioden 01.01.2023-31.12.2023   

 
 

 Spec.   2023  2022 
    Kr.  Kr. 
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 1 Bruttoresultat Bestyrelsen .........................................................................   344.561  137.594 
  Bruttoresultat Aktivitetspulje .....................................................................   0  -296.875 
 2 Bruttoresultat Slamflokken ........................................................................   25.990  10.907 
 3 Bruttoresultat Industrigruppen ..................................................................   49.650  39.054 
 4 Bruttoresultat Lokalrepræsentanter ..........................................................   -29.507  -21.426 
  Bruttoresultat Netværk Mikroforurening ....................................................   -7.560  0 
 5 Bruttoresultat Arbejdsmiljønetværk ...........................................................   7.293  0 
 6 Bruttoresultat Døgnkursus ........................................................................   199.762  227.465 
 7 Bruttoresultat Tidskriftsproduktion ............................................................   -209.918  -335.336 
 8 Bruttoresultat Årsmøde .............................................................................   234.535  9.524 
 9 Bruttoresultat Hæmningsnetværk .............................................................   5.156  9.636 
 10 Bruttoresultat Rådnetanksnetværk ...........................................................   4.455  3.404 
 11 Bruttoresultat SRO Netværk .....................................................................   12.911  -139         
  BRUTTOFORTJENESTE I ALT ...............................................................   637.329  -216.192 
 12 Administrationsomkostninger ....................................................................   -241.367  -615.139         
  ORDINÆRT RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER ........................   395.962  -831.331 
 13 Andre finansielle indtægter .......................................................................   214.973  98.177 
 14 Andre finansielle omkostninger .................................................................   -4  -451.899         
  ÅRETS RESULTAT..................................................................................   610.931  -1.185.053         

        
 
  RESULTATDISPONERING      
        
  Det disponible beløb udgør:      
        
  Overført fra tidligere år ..............................................................................   3.033.746  4.218.799 
  Årets resultat .............................................................................................   610.931  -1.185.053         
  Til disposition ..........................................................................................   3.644.678  3.033.746         

        
  som af bestyrelsen foreslås disponeret således:      
        
  Overført til næste år ..................................................................................   3.644.678  3.033.746         
  Disponeret i alt ........................................................................................   3.644.678  3.033.746         
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Balance pr. 31. december 2023  

 
 

 Spec.   2023  2022 
    Kr.  Kr. 
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  AKTIVER      
  ANLÆGSAKTIVER      
  Finansielle anlægsaktiver      
 15 Andre værdipapirer og kapitalandele ........................................................   2.795.056  2.618.389         
  Finansielle anlægsaktiver i alt ...............................................................   2.795.056  2.618.389         

        
  Anlægsaktiver i alt ..................................................................................   2.795.056  2.618.389         

        
  OMSÆTNINGSAKTIVER      
  Tilgodehavender      
  Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser ............................................   76.778  39.100 
 16 Andre tilgodehavender ..............................................................................   75.610  49.428 
  Selskabsskat .............................................................................................   2.742  25.795 
  Periodeafgrænsningsposter ......................................................................   7.157  0         
  Tilgodehavender i alt ..............................................................................   162.287  114.323         

        
 17 Likvide beholdninger ..............................................................................   969.492  533.570         

        
  Omsætningsaktiver i alt .........................................................................   1.131.779  647.893         

        
  AKTIVER I ALT ........................................................................................   3.926.835  3.266.282         
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  PASSIVER      
  EGENKAPITAL      
  Overført fra tidligere år ..............................................................................   3.033.746  4.218.799 
  Overført af årets resultat ...........................................................................   610.931  -1.185.053         
  Egenkapital i alt .......................................................................................   3.644.678  3.033.746         

        
  HENSATTE FORPLIGTELSER      
  Andre hensatte forpligtelser ......................................................................   100.000  100.000         
  Hensatte forpligtelser i alt ......................................................................   100.000  100.000         

        
  KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER      
  Leverandører af varer og tjenesteydelser .................................................   88.801  98.137 
 18 Selskabsskat .............................................................................................   0  0 
 19 Skyldig moms og afgifter ..........................................................................   46.200  0 
 20 Skyldigt vedrørende personale .................................................................   47.156  34.399         
  Kortfristede gældsforpligtelser i alt ......................................................   182.157  132.536         

        
  Gældsforpligtelser i alt ...........................................................................   182.157  132.536         

        
  PASSIVER I ALT ......................................................................................   3.926.835  3.266.282         
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Pantsætninger og sikkerhedsstillelser, eventualaktiver og 
-forpligtelser 
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Sikkerhedsstillelser: Ingen 
 
  
 
 
Garantiforpligtelser: Ingen 
 
 
  
 
Kautionsforpligtelser: Ingen 
  
 
 
  
Leje- og leasingforpligtelser: Ingen  
 
 
 
 
Eventualaktiver og 
 -forpligtelser: Foreningen har et udskudt skatteaktiv, som ikke er indregnet i  
 balancen. Aktivet har med de nugældende skatteregler og -satser 
 en værdi af tkr. 182. 
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 1 Bruttoresultat Bestyrelsen      
 
  Kontingent, personlige ..............................................................................   19.800  20.850 
  Kontingent, firmaer....................................................................................   374.500  361.500 
  Kontingent, forsyningsvirksomheder.........................................................   199.000  194.200 
  Lokaler, fortæring, overnatning .................................................................   -144.331  -155.854 
  Rejseomkostninger ...................................................................................   -17.423  -13.916 
  Kørselsgodtgørelse ...................................................................................   -50.538  -72.897 
  Foreningsaktiviteter ad hoc .......................................................................   -28.000  -141.858 
  Repræsentation, gaver m.v. .....................................................................   -8.446  -10.560 
  Kurser .......................................................................................................   0  -43.871         
  Bruttoresultat Bestyrelsen i alt .............................................................   344.561  137.594         

 
 
 2 Bruttoresultat Slamflokken      
 
  Indtægter temadag - aktive  medlemmer ................................................   223.600  191.600 
  Omkostninger temadag ............................................................................   -197.610  -180.693         
  Bruttoresultat Slamflokken i alt .............................................................   25.990  10.907         

 
 
 3 Bruttoresultat Industrigruppen      
 
  Indtægter temadag....................................................................................   122.200  107.900 
  Indtægter besøgsdag ................................................................................   13.200  7.800 
  Omkostninger temadag ............................................................................   -80.000  -75.114 
  Omkostninger besøgsdag .........................................................................   -5.750  -135 
  Kørselsgodtgørelse ...................................................................................   0  -1.397         
  Bruttoresultat Industrigruppen i alt ......................................................   49.650  39.054         

 
 
 4 Bruttoresultat Lokalrepræsentanter      
 
  Udgifter lokaler, fortæring m.v. .................................................................   -24.360  -14.640 
  Transport ...................................................................................................   0  -1.724 
  Kørselsgodtgørelse ...................................................................................   -5.147  -5.062         
  Bruttoresultat Lokalrepræsentanter i alt ..............................................   -29.507  -21.426         

 
 
 5 Bruttoresultat Arbejdsmiljønetværk      
 
  Udgifter arbejdsmiljønet ............................................................................   -56.507  0 
  Indtægter temadag....................................................................................   63.800  0         
  Bruttoresultat Arbejdsmiljønetværk i alt ..............................................   7.293  0         
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 6 Bruttoresultat Døgnkursus      
 
  Indtægter stand leje ..................................................................................   180.000  169.000 
  Udgifter stand leje .....................................................................................   -38.304  -38.304 
  Indtægter deltagere...................................................................................   1.116.000  1.077.500 
  Foredrag ...................................................................................................   -34.625  -28.507 
  Lokaler, fortæring m.v. ..............................................................................   -969.554  -899.907 
  Ekstern assistance ....................................................................................   -68.323  -53.932 
  Kørselsgodtgørelse ...................................................................................   -2.148  0 
  Diverse udgifter .........................................................................................   -5.065  -17.783 
  Fradragsberettiget andel moms ................................................................   21.781  19.397         
  Bruttoresultat Døgnkursus i alt .............................................................   199.762  227.465         

 
 
 7 Bruttoresultat Tidskriftsproduktion      
 
  Indtægter annoncer...................................................................................   1.230.500  1.229.600 
  Rabat annoncer ........................................................................................   -110.940  -122.328 
  Honorar redaktører ...................................................................................   -296.045  -310.692 
  Artikler/freelance .......................................................................................   -89.121  -103.073 
  Trykkeriudgifter .........................................................................................   -412.874  -429.986 
  Markedsføring/annoncer ...........................................................................   -13.925  -8.500 
  Porto vedr. tidskrift ....................................................................................   -100.131  -102.331 
  Rejseudgifter .............................................................................................   -18.165  -19.665 
  Kurser, ekskursioner .................................................................................   0  5.400 
  Diverse udgifter .........................................................................................   -13.030  -5.175 
  Andel administrationsomkostninger ..........................................................   -386.187  -468.585         
  Bruttoresultat Tidskriftsproduktion i alt ...............................................   -209.918  -335.336         

 
 
 8 Bruttoresultat Årsmøde      
 
  Indtægter stand leje ..................................................................................   1.048.500  991.100 
  Udlejning materiel ifm. årsmøde ...............................................................   222.023  0 
  Indtægter deltagere...................................................................................   50.600  32.250 
  Udstillingsudgifter......................................................................................   -606.290  -424.354 
  Årsmøde-aften ..........................................................................................   -147.275  -183.771 
  Diverse udgifter .........................................................................................   -2.190  -6.026 
  Fradragsberettiget andel moms ................................................................   7.082  10.337 
  Andel administrationsomkostninger ..........................................................   -337.914  -410.012         
  Bruttoresultat Årsmøde i alt ..................................................................   234.535  9.524         
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 9 Bruttoresultat Hæmningsnetværk      
 
  Indtægter hæmningsnetværk ....................................................................   7.200  10.800 
  Udgifter hæmningsnetværk ......................................................................   -2.044  -1.164         
  Bruttoresultat Hæmningsnetværk i alt .................................................   5.156  9.636         

 
 
 10 Bruttoresultat Rådnetanksnetværk      
 
  Indtægter netværksdag - aktive medlemmer ............................................   12.800  7.800 
  Udgifter .....................................................................................................   -8.345  -4.396         
  Bruttoresultat Rådnetanksnetværk i alt ...............................................   4.455  3.404         

 
 
 11 Bruttoresultat SRO Netværk      
 
  Indtægter SRO Netværk ...........................................................................   20.700  0 
  Udgifter SRO Netværk ..............................................................................   -7.789  -139         
  Bruttoresultat SRO Netværk i alt...........................................................   12.911  -139         

 
 
 12 Administrationsomkostninger      
 
  Udgifter i forbindelse med 50 års jubilæum ..............................................   0  -297.276 
  Afskedsreception ......................................................................................   0  -24.997 
  Profiltøj ......................................................................................................   -1.882  -14.456 
  Lønninger ..................................................................................................   -431.343  -579.442 
  Personaleudgifter ......................................................................................   -1.000  -800 
  Bogføringsmæssig assistance ..................................................................   -13.500  -22.600 
  Pensioner ..................................................................................................   -83.995  -111.885 
  Regulering beregnede feriepenge ............................................................   -898  10.189 
  Sociale bidrag ...........................................................................................   -6.916  -12.093 
  Husleje ......................................................................................................   -17.149  -20.182 
  Telefon, internet ........................................................................................   -2.635  -3.173 
  Hjemmeside, database m.v ......................................................................   -90.885  -93.922 
  Kontorartikler m.v. .....................................................................................   -17.893  -35.181 
  Lønadministration .....................................................................................   -2.040  -2.064 
  Porto og gebyrer .......................................................................................   -8.619  -22.312 
  Kontingenter ..............................................................................................   -1.700  -1.500 
  Forsikringer ...............................................................................................   -6.961  -6.713 
  Regnskabsassistance og revision ............................................................   -55.650  -52.150 
  Regulering sidste år ..................................................................................   -8.300  -4.850 
  Diverse rådgivning m.v. ............................................................................   -1.500  -2.300 
  Kurser .......................................................................................................   -6.171  0 
  Kørselsgodtgørelse ...................................................................................   -21.373  -31.097 
  Rejseudgifter .............................................................................................   -1.882  -2.493 
  Diverse udgifter .........................................................................................   -2.142  -219 
  Konsulentydelser til sekretær ...................................................................   -138.798  -90.116 
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  Anskaffelser til sekretariat .........................................................................   -3.750  0 
  Ej fradragsberettiget moms .......................................................................   -38.487  -72.101 
  Andel kap. omk. overført til tidskrift/årsmøde ...........................................   724.101  878.597 
  Øreafrunding .............................................................................................   0  -6         
  Administrationsomkostninger i alt .......................................................   -241.367  -615.139         

 
 
 13 Andre finansielle indtægter      
 
  Renteindtægter .........................................................................................   685  0 
  Kursregulering, lagerprincip ......................................................................   176.666  0 
  Udbytter værdipapirer ...............................................................................   37.235  98.177 
  Renter selskabsskat..................................................................................   387  0         
  Andre finansielle indtægter i alt ............................................................   214.973  98.177         

 
 
 14 Andre finansielle omkostninger      
 
  Renteudgifter ............................................................................................   0  -3.771 
  Kursregulering, lagerprincip ......................................................................   0  -447.805 
  Indeksering feriemidler .............................................................................   0  -323 
  Kursregulering valuta ................................................................................   -4  0         
  Andre finansielle omkostninger i alt .....................................................   -4  -451.899         

 
 
 15 Andre værdipapirer og kapitalandele      
 
  Sydinvest Virksomhedsobligationer HY ....................................................   267.442  236.168 
  Bankinvest Basis Globale Aktier KL .........................................................   255.462  229.577 
  Sydinvest Europa Ligevægt & Value ........................................................   114.824  97.789 
  Sydinvest Verden Ligevægt & Value ........................................................   155.378  142.282 
  Sydinvest Globale EM-aktier ....................................................................   81.454  80.331 
  ValueInvest Global KL ..............................................................................   106.352  105.572 
  Sydinvest Korte obligationer .....................................................................   357.926  342.202 
  Sydinvest Mellemlange obligationer .........................................................   1.274.377  1.207.816 
  Sydinvest HøjrenteLande .........................................................................   181.841  176.653         
  Andre værdipapirer og kapitalandele i alt ............................................   2.795.056  2.618.389         

 
 
 16 Andre tilgodehavender      
 
  Skattekontoen ...........................................................................................   75.610  47.277 
  Tilgodehavende moms .............................................................................   0  2.151         
  Andre tilgodehavender i alt ...................................................................   75.610  49.428         
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 17 Likvide beholdninger      
 
  Sydbank 100500-8 ....................................................................................   481.073  79.904 
  PengePlan 260746 ...................................................................................   488.419  453.666         
  Likvide beholdninger i alt ......................................................................   969.492  533.570         

 
 
 18 Selskabsskat      
 
  Selskabsskat, primo ..................................................................................   -25.795  -6.586 
  Rentetillæg selskabsskat ..........................................................................   -387  0 
  Betalte udbytteskat af modtagne udbytter ................................................   -2.742  -19.209 
  Betalt selskabsskat ...................................................................................   26.182  0 
  Overført til tilgodehavende ........................................................................   2.742  25.795         
  Selskabsskat i alt ....................................................................................   0  0         

 
 
 19 Skyldig moms og afgifter      
 
  Skyldig moms primo..................................................................................   -2.151  202.723 
  Udgående afgift .........................................................................................   642.521  566.843 
  Indgående afgift ........................................................................................   -415.805  -436.158 
  Overført til tilgodehavender ......................................................................   0  2.151 
  Afregnet moms ..........................................................................................   -178.365  -335.559         
  Skyldig moms og afgifter i alt ................................................................   46.200  0         

 
 
 20 Skyldigt vedrørende personale      
 
  Tilbageholdt A-skat ...................................................................................   20.721  11.813 
  Tilbageholdt AM-bidrag .............................................................................   5.790  2.839 
  Feriepengeforpligtelse ..............................................................................   19.793  18.895 
  ATP ...........................................................................................................   852  852         
  Skyldigt vedrørende personale i alt ......................................................   47.156  34.399         
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Jan Michael Jørgensen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Jan Michael Jørgensen
Bestyrelsesmedlem
ID: 0a1235ea-1e56-4d8f-b55a-699b90cfefc7
CPR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 24-04-2024 kl.: 19:37:48
Underskrevet med MitID

John Pies Christiansen

Navnet returneret af dansk MitID var:
John Pies Christiansen
Bestyrelsesmedlem
ID: e2dd458d-ac9a-4041-a93b-34959ff7d82b
CPR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 15-04-2024 kl.: 15:16:25
Underskrevet med MitID

John Pies Christiansen

Navnet returneret af dansk MitID var:
John Pies Christiansen
Kasserer
ID: e2dd458d-ac9a-4041-a93b-34959ff7d82b
CPR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 15-04-2024 kl.: 15:16:25
Underskrevet med MitID

Anna Fjordside

Navnet returneret af dansk MitID var:
Anna Fjordside
Bestyrelsesmedlem
ID: 397975bf-1612-4a5d-a3f6-9500bf7db752
CPR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 12-04-2024 kl.: 15:42:38
Underskrevet med MitID

Pernille Lyngsie Pedersen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Pernille Lyngsie Pedersen
Bestyrelsesmedlem
ID: 0bccb73f-d833-4a8e-b6c7-93d5d238ef83
CPR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 18-04-2024 kl.: 12:39:42
Underskrevet med MitID

Lars Erik Hansen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Lars Erik Hansen
Bestyrelsesmedlem
ID: cfc244d4-be5a-46e8-bb4c-3152c903aabd
CPR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 15-04-2024 kl.: 06:22:22
Underskrevet med MitID

Heidi Gade Andersen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Heidi Gade Andersen
Bestyrelsesmedlem
ID: d537bacd-5f23-40c5-908c-1ccedc564f67
CPR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 15-04-2024 kl.: 10:09:13
Underskrevet med MitID

Jacob Andersen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Jacob Andersen
Bestyrelsesformand
ID: ab794b40-a802-4a8e-8a4c-725b244c27b1
CPR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 17-04-2024 kl.: 15:37:30
Underskrevet med MitID
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Svend Erik Lilleøre

Navnet returneret af dansk MitID var:
Svend Erik Lilleøre
Intern revisor
ID: 6685ed02-ae0b-461d-adab-10e5e20fc9ba
CPR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 17-04-2024 kl.: 14:07:47
Underskrevet med MitID

Ole Dissing

Navnet returneret af dansk MitID var:
Ole Dissing
Intern revisor
ID: 42fb6b33-bf75-4840-a289-3d80fb8b7333
CPR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 12-04-2024 kl.: 18:23:33
Underskrevet med MitID

Kim Pedersen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Kim Eli Pedersen
Revisor
ID: fefffdab-52f7-42ee-8a6f-2c717d0dd979
CVR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 24-04-2024 kl.: 19:43:22
Underskrevet med MitID
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  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/124.0.0.0 Safari/537.36",
  "signOrderIds": "251703347",
  "agreementId_8b3fc9uWHqZ251703347": "8b3fc9uWHqZ251703347 (jeg underskriver dette dokument som: Revisor)",
  "agreementId_89a7d6SYUSR251703347": "89a7d6SYUSR251703347 (jeg underskriver dette dokument som: Revisor)",
  "agreementId_ca91fcKXwWk251703347": "ca91fcKXwWk251703347 (jeg underskriver dette dokument som: Revisor)"
}


{
  "at_hash": "_hJPZkAh6Xa7-8HQgWHTSw",
  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",
  "auth_time": "1713154745",
  "birthdate": "1959-06-11",
  "exp": "1713158346",
  "iat": "1713154746",
  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",
  "jti": "4e688beb-f51c-4a98-9fe3-5463e60ff70f",
  "name": "Lars Erik Hansen",
  "nonce": "638487515154689122.N2VkNDdiZTgtZTg4Yy00N2U1LWIyNWMtZWViNGQ4OTdkZjJkNjgzMTRlZjUtNzEwZi00NWM5LWE0NWQtYjE4ZWYxZTM1Yzgw",
  "provider": "mitid",
  "provider_unique_id": "cfc244d4-be5a-46e8-bb4c-3152c903aabd",
  "rat": "1713154716",
  "sid": "93e8dc25-c629-4d6a-83c8-2f11441b076b",
  "sub": "cfc244d4-be5a-46e8-bb4c-3152c903aabd",
  "transaction_id": "8b3ac132-b4f3-4ecc-930c-f0f8165e9123",
  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",
  "app_AuthenticationType": "Eid",
  "app_UrlReference": "r-YjIzMTJhODctMTgzNS00ZWZmLTk0NzMtMmEyNjBjZWRmOWQ2fDAwMDAwMDA1fDc3M2JjMjRiLWEwYWUtNGVlNy1hMzJjLTRmZmUwMzlkNTc5Y3wyNTE3MDMzNDc=",
  "signedAtUtc": "2024-04-15T04:22:22.2247395Z",
  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/123.0.0.0 Safari/537.36",
  "signOrderIds": "251703347",
  "agreementId_556362xQZku251703347": "556362xQZku251703347 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",
  "agreementId_8b3fc9uWHqZ251703347": "8b3fc9uWHqZ251703347 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",
  "agreementId_4ecfb9pyWwS251703347": "4ecfb9pyWwS251703347 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",
  "agreementId_89a7d6SYUSR251703347": "89a7d6SYUSR251703347 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",
  "agreementId_ca91fcKXwWk251703347": "ca91fcKXwWk251703347 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)"
}


{
  "at_hash": "GzIsGqEQNoZmJgreApXx1w",
  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",
  "auth_time": "1712938940",
  "birthdate": "1964-06-03",
  "exp": "1712942541",
  "iat": "1712938941",
  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",
  "jti": "420592aa-bb01-4d9d-bbb5-b2b0cde3c14a",
  "name": "Ole Dissing",
  "nonce": "638485356974384882.MzEyY2Y5MGYtOGQxZS00OWU3LTk4MGYtMjdhNWY0YTljOTdkYzE1NTM3NTItODU0My00NzBjLWExMGQtYmQ2N2FhNzhlZDhm",
  "provider": "mitid",
  "provider_unique_id": "42fb6b33-bf75-4840-a289-3d80fb8b7333",
  "rat": "1712938899",
  "sid": "28cc3b13-eb9d-411c-b1ec-15ba40a7a8ee",
  "sub": "42fb6b33-bf75-4840-a289-3d80fb8b7333",
  "transaction_id": "5220c41d-5cb0-401e-a051-6d288bd7d092",
  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",
  "app_AuthenticationType": "Eid",
  "app_UrlReference": "r-YjIzMTJhODctMTgzNS00ZWZmLTk0NzMtMmEyNjBjZWRmOWQ2fDAwMDAwMDA5fGVmYjRmNGU4LTgwMWItNGEwYi1iZTYyLWI4OWM2ODAwMmYwN3wyNTE3MDMzNDc=",
  "signedAtUtc": "2024-04-12T16:23:33.3131072Z",
  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/123.0.0.0 Safari/537.36",
  "signOrderIds": "251703347",
  "agreementId_2447e9rumRM251703347": "2447e9rumRM251703347 (jeg underskriver dette dokument som: Intern revisor)",
  "agreementId_ca91fcKXwWk251703347": "ca91fcKXwWk251703347 (jeg underskriver dette dokument som: Intern revisor)"
}


{
  "at_hash": "vXKpVhmC4N_pp3IXnwmbYA",
  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",
  "auth_time": "1713436250",
  "birthdate": "1968-10-26",
  "exp": "1713439851",
  "iat": "1713436251",
  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",
  "jti": "4f452da2-f043-4d9c-802a-5058350c36b7",
  "name": "Pernille Lyngsie Pedersen",
  "nonce": "638490329567681050.OTRjNTRkZDktYzBiNC00OTkxLWE0NTItZTQ5ZWY0NTVkYTJjODU5ODgyYzctNmQwYi00MjdhLWE4NjQtNWQ4ZGMyNWE3MjI0",
  "provider": "mitid",
  "provider_unique_id": "0bccb73f-d833-4a8e-b6c7-93d5d238ef83",
  "rat": "1713436158",
  "sid": "a8083505-860d-4c74-9a6a-ed20b9af0dd9",
  "sub": "0bccb73f-d833-4a8e-b6c7-93d5d238ef83",
  "transaction_id": "8a1f7d34-246d-4ff4-85e9-0855c2d6bd19",
  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",
  "app_AuthenticationType": "Eid",
  "app_UrlReference": "r-YjIzMTJhODctMTgzNS00ZWZmLTk0NzMtMmEyNjBjZWRmOWQ2fDAwMDAwMDA0fGIyOWRlODdlLTM3ZjYtNGQ4OS1iZTc4LWM3OWMwMmI2ZjA4MHwyNTE3MDMzNDc=",
  "signedAtUtc": "2024-04-18T10:39:42.2570383Z",
  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/123.0.0.0 Safari/537.36 Edg/123.0.0.0",
  "signOrderIds": "251703347",
  "agreementId_556362xQZku251703347": "556362xQZku251703347 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",
  "agreementId_8b3fc9uWHqZ251703347": "8b3fc9uWHqZ251703347 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",
  "agreementId_4ecfb9pyWwS251703347": "4ecfb9pyWwS251703347 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",
  "agreementId_89a7d6SYUSR251703347": "89a7d6SYUSR251703347 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",
  "agreementId_ca91fcKXwWk251703347": "ca91fcKXwWk251703347 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)"
}


{
  "at_hash": "URUWMy0rNkLVcLHx_jl61g",
  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",
  "auth_time": "1713355560",
  "birthdate": "1945-09-27",
  "exp": "1713359160",
  "iat": "1713355560",
  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",
  "jti": "f2568179-8c51-4bad-b2d3-9c6b2096146f",
  "name": "Svend Erik Lilleøre",
  "nonce": "638489523082316978.OTJhMjEyZGEtZTI0OS00ODEzLWFiOGUtMTcwMmMxY2NkODMyZjViNDI5YmUtYTZmMy00N2ZiLTg0ODgtMDAxZjhhNWVkZDQ2",
  "provider": "mitid",
  "provider_unique_id": "6685ed02-ae0b-461d-adab-10e5e20fc9ba",
  "rat": "1713355509",
  "sid": "adb583b2-29e6-428f-a37b-3f8c48d921fa",
  "sub": "6685ed02-ae0b-461d-adab-10e5e20fc9ba",
  "transaction_id": "cef56522-6431-4c0f-b0c1-09d9d27ceeb9",
  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",
  "app_AuthenticationType": "Eid",
  "app_UrlReference": "r-YjIzMTJhODctMTgzNS00ZWZmLTk0NzMtMmEyNjBjZWRmOWQ2fDAwMDAwMDA4fDI0YzRjYjk1LTRjMGMtNDBhYS1hNzZlLTU1ODczNWNhNWM2M3wyNTE3MDMzNDc=",
  "signedAtUtc": "2024-04-17T12:07:47.2669033Z",
  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/123.0.0.0 Safari/537.36 Edg/123.0.0.0",
  "signOrderIds": "251703347",
  "agreementId_2447e9rumRM251703347": "2447e9rumRM251703347 (jeg underskriver dette dokument som: Intern revisor)",
  "agreementId_ca91fcKXwWk251703347": "ca91fcKXwWk251703347 (jeg underskriver dette dokument som: Intern revisor)"
}




Proof of signing
 
This is the proof of signing of the document with Agreement ID ca91fcKXwWk251703347.
The document is part of the order with Reference ID b65cd6RWkMj251703347.
 
The validity of the original document, attached ot this document, can be verified by calculating the hash sum of the original
document. The hashsum of the original document is as follows.
 


 
The document was sealed for changes: 2024-04-24T17:43:22.909Z 
The date and time is given in UTC.
 
The order consists of the following documents:


 
Signers
 
Jan Michael Jørgensen <jmj@soroeforsyning.dk> 
Using MitID with ID 0a1235ea-1e56-4d8f-b55a-699b90cfefc7 
As Bestyrelsesmedlem 
Signed 2024-04-24T17:37:48.217Z from 212.237.134.32:8203
 
John Pies Christiansen <jpc@tonfor.dk> 
Using MitID with ID e2dd458d-ac9a-4041-a93b-34959ff7d82b 
As Bestyrelsesmedlem and Kasserer 
Signed 2024-04-15T13:16:25.317Z from 31.185.94.35:63101
 
Anna Fjordside <anfj@kalfor.dk> 
Using MitID with ID 397975bf-1612-4a5d-a3f6-9500bf7db752 
As Bestyrelsesmedlem 
Signed 2024-04-12T13:42:38.439Z from 87.51.1.170:32497
 
Pernille Lyngsie Pedersen <plpe@rgsnordic.com> 
Using MitID with ID 0bccb73f-d833-4a8e-b6c7-93d5d238ef83 
As Bestyrelsesmedlem 
Signed 2024-04-18T10:39:42.716Z from 31.3.74.164:61091
 
Lars Erik Hansen <leh@biofos.dk> 
Using MitID with ID cfc244d4-be5a-46e8-bb4c-3152c903aabd 
As Bestyrelsesmedlem 
Signed 2024-04-15T04:22:22.542Z from 185.103.122.12:42136
 
Heidi Gade Andersen <heidi.andersen@fmc.com> 
Using MitID with ID d537bacd-5f23-40c5-908c-1ccedc564f67 
As Bestyrelsesmedlem 
Signed 2024-04-15T08:09:13.020Z from 193.89.254.36, 165.225.194.135:17669
 
Jacob Andersen <ja@hjvand.dk> 
Using MitID with ID ab794b40-a802-4a8e-8a4c-725b244c27b1 
As Bestyrelsesformand 
Signed 2024-04-17T13:37:30.646Z from 77.68.238.242:26115
 
Svend Erik Lilleøre <sel3303@outlook.dk> 
Using MitID with ID 6685ed02-ae0b-461d-adab-10e5e20fc9ba 
As Intern revisor 
Signed 2024-04-17T12:07:47.554Z from 85.203.205.73:35156
 
Ole Dissing <od@beof.dk> 
Using MitID with ID 42fb6b33-bf75-4840-a289-3d80fb8b7333 
As Intern revisor 
Signed 2024-04-12T16:23:33.943Z from 185.109.14.22:55620
 
Kim Pedersen <kp@revisor.dk> 
Using MitID with ID fefffdab-52f7-42ee-8a6f-2c717d0dd979 
As Revisor 
Signed 2024-04-24T17:43:22.612Z from 212.37.153.69:4378
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SHA512 0778E37201E2222E49469F06FA22911E ¬
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556362xQZku251703347 Afskrift af ledelsens forhandlingsprotokol 2023 STF.pdf


8b3fc9uWHqZ251703347 Bilag til selvangivelsen 2023 STF.pdf


2447e9rumRM251703347 Erklæring interne revisorer 2023 STF.pdf


4ecfb9pyWwS251703347 Ledelsens regnskabserklæring 2023 STF.pdf


89a7d6SYUSR251703347 Revisionsprotokollat 2023 STF.pdf


ca91fcKXwWk251703347 Internt regnskab 2023 STF.pdf


When What Who Where


12-04-2024
12:59:41


Created Jette W. Thomsen
jwt@revisor.dk


212.37.153.69


12-04-2024
13:42:25


Opened Anna Fjordside
anfj@kalfor.dk


87.51.1.170:6
3089


12-04-2024
13:42:38


Signed Anna Fjordside
anfj@kalfor.dk


87.51.1.170:3
7412


12-04-2024
16:22:38


Opened Ole Dissing
od@beof.dk


185.109.14.22
:15283


12-04-2024
16:23:33


Signed Ole Dissing
od@beof.dk


185.109.14.22
:2673


15-04-2024
04:21:58


Opened Lars Erik Hansen
leh@biofos.dk


185.103.122.1
2:17676


15-04-2024
04:22:22


Signed Lars Erik Hansen
leh@biofos.dk


185.103.122.1
2:15762


15-04-2024
08:08:57


Opened Heidi Gade Andersen
heidi.andersen@fmc.com


193.89.254.36
,
165.225.194.1
35:13863


15-04-2024
08:09:13


Signed Heidi Gade Andersen
heidi.andersen@fmc.com


193.89.254.36
,
165.225.194.1
35:34703


15-04-2024
13:15:30


Opened John Pies Christiansen
jpc@tonfor.dk


31.185.94.35:
38152


15-04-2024
13:16:25


Signed John Pies Christiansen
jpc@tonfor.dk


31.185.94.35:
51397


17-04-2024
12:06:54


Opened Svend Erik Lilleøre
sel3303@outlook.dk


85.203.205.73
:13382


17-04-2024
12:07:47


Signed Svend Erik Lilleøre
sel3303@outlook.dk


85.203.205.73
:15237


17-04-2024
13:36:25


Opened Jacob Andersen
ja@hjvand.dk


77.68.238.242
:48370


17-04-2024
13:37:30


Signed Jacob Andersen
ja@hjvand.dk


77.68.238.242
:16507


18-04-2024
10:38:12


Opened Pernille Lyngsie Pedersen
plpe@rgsnordic.com


31.3.74.164:3
3563


18-04-2024
10:39:42


Signed Pernille Lyngsie Pedersen
plpe@rgsnordic.com


31.3.74.164:1
2270


24-04-2024
17:37:27


Opened Jan Michael Jørgensen
jmj@soroeforsyning.dk


212.237.134.3
2:13078


24-04-2024
17:37:48


Signed Jan Michael Jørgensen
jmj@soroeforsyning.dk


212.237.134.3
2:3082


24-04-2024
17:39:47


Opened Kim Pedersen
kp@revisor.dk


212.37.153.69
:20026


24-04-2024
17:43:22


Signed Kim Pedersen
kp@revisor.dk


212.37.153.69
:55488
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{
  "at_hash": "Bk-nsz5nGZscxcBcDw7ywA",
  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",
  "auth_time": "1712929309",
  "birthdate": "1979-08-05",
  "exp": "1712932909",
  "iat": "1712929309",
  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",
  "jti": "39de9844-12d6-40b4-8b02-29fd8121f9bf",
  "name": "Anna Fjordside",
  "nonce": "638485260788625190.NzIyYmNkODktZjgwNS00N2U3LWIxOTAtMjNlZWNlY2VjYjIxZGIxMjVmZmMtZmJhYi00MTEwLTg4MTAtY2YzMDU4NWI1NWRj",
  "provider": "mitid",
  "provider_unique_id": "397975bf-1612-4a5d-a3f6-9500bf7db752",
  "rat": "1712929280",
  "sid": "779b0d77-e832-41a7-8d4c-51449d1307e6",
  "sub": "397975bf-1612-4a5d-a3f6-9500bf7db752",
  "transaction_id": "dcb19092-e589-4338-af8a-95233a0da99f",
  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",
  "app_AuthenticationType": "Eid",
  "app_UrlReference": "r-YjIzMTJhODctMTgzNS00ZWZmLTk0NzMtMmEyNjBjZWRmOWQ2fDAwMDAwMDAzfDRhMzIwMTE1LTIwMGMtNDM3Zi04MGYzLTdjZjU2YTk5OTg5NHwyNTE3MDMzNDc=",
  "signedAtUtc": "2024-04-12T13:42:38.142099Z",
  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/123.0.0.0 Safari/537.36 Edg/123.0.0.0",
  "signOrderIds": "251703347",
  "agreementId_556362xQZku251703347": "556362xQZku251703347 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",
  "agreementId_8b3fc9uWHqZ251703347": "8b3fc9uWHqZ251703347 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",
  "agreementId_4ecfb9pyWwS251703347": "4ecfb9pyWwS251703347 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",
  "agreementId_89a7d6SYUSR251703347": "89a7d6SYUSR251703347 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",
  "agreementId_ca91fcKXwWk251703347": "ca91fcKXwWk251703347 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)"
}


{
  "at_hash": "7Yd5smn1GFwzrQVlkttEbw",
  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",
  "auth_time": "1713168502",
  "birthdate": "1975-03-12",
  "exp": "1713172103",
  "iat": "1713168503",
  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",
  "jti": "8972d502-bd01-485c-aeb7-2a3b7c689c2f",
  "name": "Heidi Gade Andersen",
  "nonce": "638487652457839361.ZTk2ZDcyMjYtOGE3My00YjE4LTk5YzQtYmYzOWFkYWI4MjNmNDJlNjQ0YjItYTY2Zi00Y2Y5LWE5NDktOGIxOWUyNjk3NTlh",
  "provider": "mitid",
  "provider_unique_id": "d537bacd-5f23-40c5-908c-1ccedc564f67",
  "rat": "1713168447",
  "sid": "2a106c9c-b825-4079-b03a-b4fe9d947437",
  "sub": "d537bacd-5f23-40c5-908c-1ccedc564f67",
  "transaction_id": "ff4c81ae-22dc-446e-be2a-283b91795ee1",
  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",
  "app_AuthenticationType": "Eid",
  "app_UrlReference": "r-YjIzMTJhODctMTgzNS00ZWZmLTk0NzMtMmEyNjBjZWRmOWQ2fDAwMDAwMDA2fGIxYjEwODUzLTMxZWQtNDBjZi05YzRlLTM2YTcwNDhkMWJhOXwyNTE3MDMzNDc=",
  "signedAtUtc": "2024-04-15T08:09:12.7188108Z",
  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/123.0.0.0 Safari/537.36 Edg/123.0.0.0",
  "signOrderIds": "251703347",
  "agreementId_556362xQZku251703347": "556362xQZku251703347 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",
  "agreementId_8b3fc9uWHqZ251703347": "8b3fc9uWHqZ251703347 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",
  "agreementId_4ecfb9pyWwS251703347": "4ecfb9pyWwS251703347 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",
  "agreementId_89a7d6SYUSR251703347": "89a7d6SYUSR251703347 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",
  "agreementId_ca91fcKXwWk251703347": "ca91fcKXwWk251703347 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)"
}


{
  "at_hash": "e5rAbFyYSe9O9Lh6vkUSBQ",
  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",
  "auth_time": "1713360835",
  "birthdate": "1963-01-17",
  "exp": "1713364436",
  "iat": "1713360836",
  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",
  "jti": "e975caa3-7c2a-4003-8e6f-11f234e82032",
  "name": "Jacob Andersen",
  "nonce": "638489575920171198.ODI2YTg3YWItOWE5OS00ZjA4LThmMjUtMzVlOGUxMGMyNTQwOTUxZmQzYTktYTMxYy00N2U4LWFhNDctM2M0MjQ2MDdmYTVl",
  "provider": "mitid",
  "provider_unique_id": "ab794b40-a802-4a8e-8a4c-725b244c27b1",
  "rat": "1713360794",
  "sid": "17514ab9-e742-49d4-ab1c-b8018ba0433a",
  "sub": "ab794b40-a802-4a8e-8a4c-725b244c27b1",
  "transaction_id": "e9046ec0-0d07-41d5-aac4-ad8c93c5448b",
  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",
  "app_AuthenticationType": "Eid",
  "app_UrlReference": "r-YjIzMTJhODctMTgzNS00ZWZmLTk0NzMtMmEyNjBjZWRmOWQ2fDAwMDAwMDA3fGI2MGZiZTQ4LWJhZjMtNDEyOS1hYTk3LTBmOTM5NWQzOGYyZnwyNTE3MDMzNDc=",
  "signedAtUtc": "2024-04-17T13:37:30.0265394Z",
  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/123.0.0.0 Safari/537.36 Edg/123.0.0.0",
  "signOrderIds": "251703347",
  "agreementId_556362xQZku251703347": "556362xQZku251703347 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesformand)",
  "agreementId_8b3fc9uWHqZ251703347": "8b3fc9uWHqZ251703347 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesformand)",
  "agreementId_4ecfb9pyWwS251703347": "4ecfb9pyWwS251703347 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesformand)",
  "agreementId_89a7d6SYUSR251703347": "89a7d6SYUSR251703347 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesformand)",
  "agreementId_ca91fcKXwWk251703347": "ca91fcKXwWk251703347 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesformand)"
}


{
  "at_hash": "12JIhgUZpRljv6CkzJ1_Ag",
  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",
  "auth_time": "1713980216",
  "birthdate": "1961-03-08",
  "exp": "1713983816",
  "iat": "1713980216",
  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",
  "jti": "228528c7-92ba-40e6-aae3-c92fdc2a69d5",
  "name": "Jan Michael Jørgensen",
  "nonce": "638495769625683429.YWQxNzlmMzktMDk2NS00OWViLTg0M2EtMTFjYTkzYmEyYzNhZGQ1MWY4MGYtOGI0Ni00MTc2LWI2ZmYtZjg0YmM3Yjc4YzVm",
  "provider": "mitid",
  "provider_unique_id": "0a1235ea-1e56-4d8f-b55a-699b90cfefc7",
  "rat": "1713980164",
  "sid": "9e3c31a5-a048-4a89-a7b1-5d55e51b1e6b",
  "sub": "0a1235ea-1e56-4d8f-b55a-699b90cfefc7",
  "transaction_id": "2922b6cd-f6ff-4b9f-89d8-3747f39d137e",
  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",
  "app_AuthenticationType": "Eid",
  "app_UrlReference": "r-YjIzMTJhODctMTgzNS00ZWZmLTk0NzMtMmEyNjBjZWRmOWQ2fDAwMDAwMDAxfDJhMjM5N2RjLTVmZmEtNGI1NS04NWEzLWU3NDM3ZDcxMjNlN3wyNTE3MDMzNDc=",
  "signedAtUtc": "2024-04-24T17:37:47.929085Z",
  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/124.0.0.0 Safari/537.36 Edg/124.0.0.0",
  "signOrderIds": "251703347",
  "agreementId_556362xQZku251703347": "556362xQZku251703347 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",
  "agreementId_8b3fc9uWHqZ251703347": "8b3fc9uWHqZ251703347 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",
  "agreementId_4ecfb9pyWwS251703347": "4ecfb9pyWwS251703347 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",
  "agreementId_89a7d6SYUSR251703347": "89a7d6SYUSR251703347 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",
  "agreementId_ca91fcKXwWk251703347": "ca91fcKXwWk251703347 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)"
}


{
  "at_hash": "QnZO5PKhg2Vjwb7kMuKzgA",
  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",
  "auth_time": "1713186843",
  "birthdate": "1965-11-30",
  "exp": "1713190444",
  "iat": "1713186844",
  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",
  "jti": "b32aafb1-f401-4b81-91ab-d24def843f59",
  "name": "John Pies Christiansen",
  "nonce": "638487836099312382.ZDk4MjgwMmQtNjA0My00ZWRmLTk2NTAtNWY5YTA1NThhODM4OGFhNzVhZDMtYTllYS00MTgyLTkyYTMtYTQ1ZjM5ZTljN2I2",
  "provider": "mitid",
  "provider_unique_id": "e2dd458d-ac9a-4041-a93b-34959ff7d82b",
  "rat": "1713186811",
  "sid": "bf02171c-17d0-4a1e-9cc7-772548628cb8",
  "sub": "e2dd458d-ac9a-4041-a93b-34959ff7d82b",
  "transaction_id": "1c854bf5-a100-4c32-ad69-c7754e0a3597",
  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",
  "app_AuthenticationType": "Eid",
  "app_UrlReference": "r-YjIzMTJhODctMTgzNS00ZWZmLTk0NzMtMmEyNjBjZWRmOWQ2fDAwMDAwMDAyfDczYTgwMjRmLTc0ZGEtNDM4ZS04MjYwLThhZWZmZTM2MDU0MnwyNTE3MDMzNDc=",
  "signedAtUtc": "2024-04-15T13:16:24.8937643Z",
  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/123.0.0.0 Safari/537.36 Edg/123.0.0.0",
  "signOrderIds": "251703347",
  "agreementId_556362xQZku251703347": "556362xQZku251703347 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem og Kasserer)",
  "agreementId_8b3fc9uWHqZ251703347": "8b3fc9uWHqZ251703347 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem og Kasserer)",
  "agreementId_4ecfb9pyWwS251703347": "4ecfb9pyWwS251703347 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem og Kasserer)",
  "agreementId_89a7d6SYUSR251703347": "89a7d6SYUSR251703347 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem og Kasserer)",
  "agreementId_ca91fcKXwWk251703347": "ca91fcKXwWk251703347 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem og Kasserer)"
}
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